
Sevgili Okuyucular,

Mayıs ayı ile birlikte, sosyal ve kültürel faaliyetler doruğa çıkıyor ve yaz
aylarında da hemen hemen duruyor.

Mayıs Ayında bizim mühim faaliyetlerimizden bazıları şunlar:

İlk olarak 3 Mayıs'ta, Süleymaniye Kültür Merkezinde, Saat 18 de,
Azerbaycan Halk Cephesi Boşkan yardımcısı, milletvekili, Doç. Dr. İtibar
Mehmed Bey'in bir konferansı olacak. Aynı gün aksam yemek ve sohbet
toplantımızla. çalışmamız sürecek.

İkinci olarak 18 Mayıs 1991, Cumartesi Saat 16 da, Süleymaniye
Kültür Merkezimizde, İsmail Gaspıralı üzerine yaptığımız yarışmayı kazanan-
lara mükafatlan dağıtılacak. Bu törene Milli Eğitim ve Kültür Bakanlarımız
da katlıacak. Vakitleri oiduğu takdirde Devlet Bakanlarımız, Kemal Akkaya
ve Ercüment Konukman'da iştirak edecekler. Geciken bir törenin Liseli
gençlerimize Türk büyüklerini araştırma, inceleme ve örnek alma konusunda
ŞEVK vermesini diliyoruz.

25 Mayıs 1991 Cumartesi günü, Bakü'ye hareket edeceğiz. Bakü'de iki
mühim faaliyetimiz, var. Birisi Türk Dünyası İŞLETMECİLİK YÜKSEK
MEKTEBÎ' nin açılış törenine katılmak , ikincisi, II. Milletlerarası Azer-
baycan Kongresine katılmak ve bu arada SOSYAL SİYASET üzerine
mukayeseli bir seminer icra etmek.

Burada iştirakçilerimiz, başbakan Hasan Hasanov; Başbakan Yardımcısı
Rahim Hüseyinov, İlimler Akademisi Rektörü Eldar Salayev, Halk Eğitimi
Rektörü Rahim Rahimov, Bakü Devlet Üniversitesi Rektörü Mirabbas
Kasımov, Azerbaycan İlimler Akademisi Elyazmaları Enstitüsü Müdürü
Ebülfez Ali Elcibey'i dinlemek imkânını bulacaktır.

30 Mayıs'da Kazan'a hareket edeceğiz. Kazan'da Süyüm Bike, Abdullah
Togay... gibi Türk büyüklerini ziyaret edeceğiz. Tataristan Yazarlar Birliği,
Tataristan Ressamlar Birliği ve Milli İttifak Partisi başkanlarının düzenlediği
gürüşmelerimiz olacak ve Kazan'da açılacak olan 11 yıllık TÜRK DÜNYASl
MEKTEBİ için kesin anlaşmalarımızı yapacağız.

3 Haziranda Alma Ata'ya geçeceğiz. Alma Ata'da., Bakü'dan Sonraki
dükkanımız açılacak. Türkoloji Eğitiminin başlaması merasimine katılacağız.
Sonra Türkistan'a geçip Ahmet Yesevi Hazretlerini ziyaret edeceğiz.
Anadolu'yu Türkleştiren ruhu ve havayı teneffüs edip Bakü üzerinden 6
Haziran'da İstanbul'a döneceğiz.

Vakıf olarak, Kazan'a ve Alma Ata'ya Türk dili öğretmenleri götüreceğiz.
Temmuz, Ağustos aylarında Türkçe öğretmek üzere aynı merkezlerden 15'er
genç getireceğiz.

Dergimize ilginizin devamını bekleriz.

Saygılar, sevgiler

Turan YAZGAN


